TRIBUNAL DE CONTAS DE DO ESTADO DE PERNAMBUCO
COORDENADORIA DE CONTROLE EXTERNO
DEPARTAMENTO DE CONTROLE MUNICIPAL
GERÊNCIA REGIONAL METROPOLITANA SUL

Oficio TC/GEMS n.° 040/2019

Recife, 04 de junho de 2019.

Assunto: Apresentação de equipe técnica

Senhor Prefeito,

De ordem do Exmo. Sr. Relator, apresento o Analista de Controle Externo, Ugo
Belens Romani, mat. 0740, designado para realizar auditoria de contas de gestão nessa
Câmara de Vereadores, exercício de 2018.

Por conseguinte, solicitamos os préstimos de Vossa Excelência no sentido de fornecer
ao aludido servidor os subsídios necessários ao bom desempenho de suas funções, inclusive
acesso a todos os elementos pertinentes à matéria.

Caso queira, Vossa Excelência poderá designar, por oficio, a ser entregue no prazo de
até 02 (dois) dias úteis à equipe técnica acima mencionada, servidor representante da entidade
para acompanhar e atender às solicitações efetuadas ao longo dos trabalhos de auditoria,
observando-se que tal delegação não exime o gestor da unidade fiscalizada da
responsabilidade pelo regular fornecimento de documentos ou informações requeridas.

Atenciosamente,

ELMAR R ONV14-A MEIDA ESSOA
Gerente da Regional da etropolitana Sul

A sua excelência, o Senhor:
Demóstenes de Meira e Silva
Prefeito do Município de Camaragibe

Auditoria 10350- Processo TCE/PE n° 191000353-0

Prefeitura Municipal de Camaragibe

PREFEITURA MUNICIPAL DE (1,AMARAGIBE
RTARIA c‘

N° 	 Fls.
ENTRADA NESTA DATA

EM, DDE 	o h  DEP0i9
-il219

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

G
O

 B
E

L
E

N
S R

O
M

A
N

I
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ac72616b-7f63-4216-b41a-d8d3984e933e